2013 年 4 月 22 日

報道関係各位

田辺三菱製薬株式会社

人事異動に関するお知らせ

 田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、社長：土屋 裕弘）は、下記の通り、人事異

動を行いますのでお知らせいたします。

１．人事異動について（2013 年 6 月 1 日付）

１）部長職に関するもの

新 氏 名 旧

台田薬品股份有限公司 総経理

兼 台湾田辺製薬股份有限公司 総経理 川尻
かわじり

 忠司
た だ し

国際事業部 国際第二部

アジア事業推進グループマネジャー

以 上

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫
田辺三菱製薬株式会社 広報部

TEL：06-6205-5211